РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

LI–е заседание поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район»

 Белгородской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря  2022 года                                                                    № 51-4-1

Об утверждении актуализированной Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры городского

поселения «Поселок Борисовка» муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области на период

до 2027 года

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным Законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6

мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Федеральным

Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», поселковое
собрание городского поселения «Поселок Борисовка» решило:

1. Утвердить актуализированную программу комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Поселок

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области на период до 2027 года. (Прилагается)

2. Решение поселкового собрания городского поселения «Поселок

Борисовка» от 31 мая 2017 года № 42-2-1 «Об утверждении

актуализированной Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области на

период до 2027 года считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном

сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области https://borisovka-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети «Интернет».

https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» по экономическому развитию и содержанию

территории поселения (Андриевская И.В.).

Председатель поселкового собрания городского

поселения «Поселок Борисовка»                                                   В.Гордиенко